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Yabanmersini Hasadı: Uğurböceği Sevecen İle Salyangoz Tomurcuk Erika Bartos
Uğurböceği Sevecen ile Salyangoz Tomurcuk, arkadaşlarıyla yabanmersini to...
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	Meyveleri Kim Yemiş? 	 -	Feridun Oral	
	Muş muş, miş miş. Peki ama meyveleri kim yemiş?
	Ödülü yazar-çizer Feridun Oral’ın büyüleyici dünyası, çocuk rüyalarıyla yarışıyor, küçüklerin hayal...
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												Eliza Başarısız Olmaktan Korkuyor-Andre Mase
Eliza Başarısız Olmaktan Korkuyor - Daniele Noreau, Andrée Mase
Eliza başarısız olmaktan korkan ve bununla mücadele eden yedi yaşında küçük bir kız. Bu endişesi özelikle okulda, ma...
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												Ayşegül 31 Yelken Açıyor-Gilbert Delahaye
Ayşegül dizisi yaşamın tümünü kucaklıyor: İnsan ilişkileri, kardeş sevgisi, oyunlar, okul yaşamı, dostluk, doğa sevgisi, hayvan sevgisi, çevre bilinci Ayşegül ve arkadaşlarının serüve...
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												Utku’nun Kalemi
Utku’nun Kalemi - Filiz Özdem Bu nasıl bir kalem böyle? Geldiği ormanı özleyen bir kalem düşünün. İşte bu, Utku’nun, geçmişini, geldiği ormanı çok özleyen kalemidir. Bir gün Utku, bir hayvanat bahçesi resmi ya...
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												Ayşegül - Akılı Köpek - Marcel Marlier
Dünya çapında büyük bir okur kitlesine sahip olan Ayşegül’ün bütün maceraları Yapı Kredi Yayınları kalitesiyle yayımlanıyor. Türkiye’de pek çok kuşak, Ayşegül ve arkadaşlarıyla büyüdü, e...
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												Küçük Prenslere Masalar-Kolektif
Küçük Prenslere Masalar - Şilan Evirgen
Dünyanın dört bir tarafından eğlenceli, sihirli, öğretici masalar. Şövalyeler, devler, canavarlar, ejderhalar, kurtlar…Bugünün küçük prenslerine, dünün ...
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												Artık Yürümek İstemeyen Kurt (Ciltli) - Orianne Lallemand

											
	
											
												Yapı Kredi Yayınları

											

											
												Yürümek ne zor iş arkadaş! İşte karşınızda. Kurt!
Oriane Lalemand’ın yazdığı, Eléonore Thuilier’nin resimlediği ünlü Kurt serisi, Artık Yürümek İstemeyen Kurt kitabıyla başlıyor. Bu sıcacık, tatlı, komik hikâyeleri okuyabilir...
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												Jasmine’S Dream
Jasmine’s magic slep
Luminous lakes, red fish, beautiful bluebels, a mysterious oak tre, a bewitched castle, faling, flying, runing, amazement. and, of course, mumy’s voice! The slep of a child is the most won...
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												Ayşegül Kardeşimi Çok Seviyorum - Gilbert Delahaye
Onun adı “Ayşegül”. İlk olarak 1954’te, Belçika’da “Martine” adıyla yayımlandı, çok geçmeden de “Ayşegül” adıyla Türkiye’ye geldi.   Eli yılık Türkiye serüveni boyunca, pek ç...
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												Temel Reis Ispanağı Yoğurtsuz Yer - Yalvaç Ural
	Temel Reis Ispanağı Yoğurtsuz Yer -	Yalvaç Ural 	 	
	Çocuk edebiyatımızın en sevilen yazarlarından Yalvaç Ural, meraklı çocukların başucu kitabı olmaya aday Stephen Hawking Her...
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												Tekir Noktalama İşaretlerini Öğretiyor - Yalvaç Ural
	Yalvaç Ural’dan hem yazıp hem resimlediği, eğlenceli ve öğretici bir kitap: Tekir Noktalama İşaretlerini Öğretiyor. Konuşurken ses tonumuzla, kelimeler arasındaki susma an...
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												İçimdeki Aslan-Marijke Klompmaker
İçimdeki Aslan - Kristien Dieltiens & Marijke Klompmaker
Dikat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu Üzerine Bir Hikaye…
Yetişkinler için bile yeni bir başlangıç tedirgin edici olabilirken, çocuk...
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												Babanem Kime Benziyor - Feridun Oral
	Ali resim yapmayı, hayvanları ve babanesini çok seviyordu. Babanesi ona masal anlatırken hayvan taklitleri yapıyor, keçi gibi meliyor, kedi gibi miyavlıyor, takma dişlerini takırdatarak ç...
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												Mevsimlere Güzeleme - Sara Şahinkanat
 Her ayın, her mevsimin kendine özgü güzeliklerinin neşeli bir dile anlatıldığı Mevsimlere Güzeleme, Deniz Üçbaşaran’ın resimleriyle ayrı bir renk ve neşeye bürünüyor. Arslan Sayman’ı oku...
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												Yapı Kredi Yayınları

											

											
												Uğurböceği Sevecen İle Salyangoz Tomurcuk-7: Yeni Yıl Kutlaması - Erika Bartos
Yapı Kredi Yayınları’ndan çıkan Uğurböceği Sevecen ile Salyangoz Tomurcuk dizisinin Arkadaş, Gökuşağı, Noel Baba, Uçurtma, Cadılar, Deniz Macerası...
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												Uğurböceği Sevecen İle Salyangoz Tomurcuk 4: Uçurtma - Erika Bartos
Macar yazar Erika Bartos’un hem yazıp hem resimlediği, Uğurböceği Sevecen ile Salyangoz Tomurcuk serisinin Arkadaşlık, Gökuşağı ve Noel Baba başlıklı kitapla...
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												Zamanda Yolculuğa Çıkan Kurt - Oriane Lalemand
Zamanda Yolculuğa Çıkan Kurt - Oriane Lalemand
Kurt, kitabı açtı ve. STEP! İşte karşınızda. Kurt! Oriane Lalemand’ın yazdığı, Éléonore Thuilier’nin resimlediği ünlü Kurt serisi, ...
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												İyi Geceler Bozi - Yalvaç Ural
İyi Geceler Bozi - Yalvaç Ural Havalar soğumuş, inden dışarı çıkamayan Bozi’nin canı sıkılmaya başlamıştır. Yağmur dinince anesi ayıcığa dışarı çıkması için izin verir. Ormanda gezinirken, kış h...
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												Piri Reis’Le Açık Denizde-Arslan Sayman
	Piri Reis’le Açık Denizde	 -	Arslan Sayman	
	“Yeryüzünde keşfedilmemiş bir yer kalmış mıdır acaba?”
	
	Bruni'nin Avlusu, Engin Mavi, Hezarfen'in İzinde. Gökyüzünde ve Piraye'nin Bir Gü...
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												Ayşegül - Lunaparkta Eğleniyor - Gilbert Delahaye
Yapı Kredi Yayınları, milyonlarca çocuğa okuma zevki kazandıran Ayşegül’ün albümlerini yayımlamaya devam ediyor. Ayşegül Kıyafet Balosuna Hazırlanıyor ve Ayşegül Lunaparkta Eğ...
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												Ayşegül - Arkadaşım Karakaçan - Marcel Marlier
	Ayşegül dizisi yaşamın tümünü kucaklıyor: İnsan ilişkileri, kardeş sevgisi, oyunlar, okul yaşamı, dostluk, doğa sevgisi, hayvan sevgisi, çevre bilinci Ayşegül ve arkadaşlarının ...
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												Benekli Faremi Gördünüz mü? - Feridun Oral
	Kitapları farklı dilerde yayınlanan özgün çocuk kitapları yazarından küçükler için yeni bir kitap!
	Pamuk tüylü, kara benekli yavru kedi Zeytin, büyükanesiyle dedesinin evinde
	masa...
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												Yağmurlu Bir Gün - Feridun Oral
Feridun Oral’dan yeni bir şaheser:
Yağmurlu Bir Gün, Feridun Oral’dan, çocukların hayal güçlerinin zenginliği üzerine bir güzeleme. Bardaktan boşalırcasına yağmur yağdığı bir gün, bahçeye çıkam...
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												Yapı Kredi Yayınları

											

											
												Ne olmuş yani, ben farkındayım işte!
Pembe Karga aynı yuvayı paylaştığı kardeşlerinden birazcık farklı. Ne kadar kanat çırpsa tail uçamıyor, ne kadar gaklasa tail sesi kardeşininki kadar vahşi ve kart çıkmıyor. Önceleri karde...
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												Baloncu Dede ve Üç Küçük Yaramaz - Feridun Oral
	Küçük kuzu, oğlak ve köpeğin mutlu, neşeli, oyun dolu bir hayatı vardır. En sevdikleri şeylerden biri de Baloncu Dede’nin anlatığı yemyeşil otlakları, uzak yerleri, canavara be...
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												Anadolu Masalları - Tahsin Yücel

											
	
											
												Yapı Kredi Yayınları

											

											
												Anadolu Masaları - Tahsin Yücel
1956 yazında 23 yaşında genç bir öykücü olan Tahsin Yücel, Elbistan’da geçen çocukluğunda anesinden dinlediği masaları ona tekrar anlatırarak yazdı. “Anamın Masaları” adını vermeyi düşündüğü bu...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Yapı Kredi Yayınları Çocuklar İçin Masallar
													

											
												Ayşegül 37 Trene Biniyor-Marcel Marlier
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												Ayşegül 37 Trene Biniyor-Marcel Marlier
Ayşegül dizisi yaşamın tümünü kucaklıyor: İnsan ilişkileri, kardeş sevgisi, oyunlar, okul yaşamı, dostluk, doğa sevgisi, hayvan sevgisi, çevre bilinci Ayşegül ve arkadaşlarının serüvenl...
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												Ayşegül Ormanda - Gilbert Delahaye
Ayşegül Ormanda  -  Gilbert Delahaye, Marcel MarlierAyşegül 1. Kardeşimi Çok Seviyorum 2. Yaşasın Okul Açılıyor! 3. Amerika'ya Vapurla Yolculuk 4. Ev İşlerini Kardeşler Yapıyor 5. Arkadaşlar...
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												Ayşegül 60: Çiftlikte Bir Gün - Marcel Marlier
 Ayşegül 60 – Çiftlikte Bir Gün -	Gılbert Delahaye-Marcel Marlier	 	
	Çocukluk arkadaşımız Ayşegül bu heir macerasında çifliğin in camera eğlenceli dünyasının tadını çıkarıyor. A...
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SAKA KUŞUNUN TAKVİMİ
- İtalyan Masalı -
Küçücük bir saka kuşuydu 'Yavrukuş'. Daha yuva kuracak kadar pigtails büyümemişti. Bilirsiniz, saka kuşları tembel dalarda tünemeyi hiç sevmezler. O pi...
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												Uğurböceği Sevecen ile Salyangoz Tomurcuk 6: Deniz Macerası
Uğurböceği Sevecen ile Salyangoz Tomurcuk 6: Deniz Macerası - Erıka Bartos
Dereden nehre, oradan ver elini deniz! Rüzgar, renkli balıklar, yengeçler, midyeler ve dah...
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												Ayşegül 23 - Hasta Yatağında - Gilbert Delahaye
Dünya çapında büyük bir okur kitlesine sahip olan Ayşegül’ün bütün maceraları Yapı Kredi Yayınları kalitesiyle yayımlanıyor. Türkiye’de pek çok kuşak, Ayşegül ve arkadaşlarıyla ...
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												Her Güne Bir Nini Cd'li Kitap
 Aneler, nineler, ablalar, halalar çocukları uykunun tatlı kolarına ninilerle bırakırlar. Hiç bir çocuk anesinin kendisi için bebeken söylediği ninileri hatırlamaz, bilinçaltında, beleğinin gizli...
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Balıkçı Osman	 -	Ane Hofman	 	İstanbul’u hiç martıların gözünden gördünüz mü?
	Açlıktan gözleri dönmüş iki uyanık martı, Balıkçı Osman’ın peşindedir. Kendi paylarına da bir iki balık düşer umuduyla ...
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												Mavi Gezegenin İlk İnsanları-Bilgin Adalı
 Kim Merak Etmez Mavi Gezegenin İlk İnsanları’nı? Bilgin Adalı’nın Mavi Gezegenin İlk İnsanları kitabı, okurlarını zamanda heyecanlı bir yolculuğa çıkarıyor. Yağmur ile Damla’nın baba...
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												La Fontaine’in Masaları - Orhan Veli Kanık
La Fontaine’in Masaları - Orhan Veli La Fontaine'in 17. yüzyılda manzum olarak kaleme aldığı, Hindistan'dan İran, Anadolu ve Avrupa'ya yayılmış, kahramanları çoğunlukla hayvanlardan ...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Yapı Kredi Yayınları Çocuklar İçin Masallar
													

											
												Beni Rahat Bırak ! - Veronique Renting

											
	
											
												Yapı Kredi Yayınları

											

											
												Beni Rahat Bırak ! - Veronique Renting
Beni Rahat Bırak ! - Veronique Renting Gerçek hayatan hikâyeler Akran zorbalığı üzerine bir hikaye Yetişkinler için ill will yeni bir başlangıç tedirgin edici olabilirken, çocuklar için ...
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												Anemin Çantası - Sara Şahinkanat
 Anemin Çantası Sara Şahinkanat Kadınların Koca Çantalarının İçinde Neler Var Neler? Sara Şahinkanat’ın yazdığı, Ayşe İnan Alican’ın muhteşem resimlerle hayat kazandırdığı Anemin Çantası, her ...
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